اکثریت مردم شیعه در داخل ایران، در یک جامعه باز، به یک ناظر بی طرف میگویند، که یک دولت سکولار میخواهند، و آنها مدتهاست که خواهان آنند که دولت جمهوری اسلامی برود، و نمیخواهند هیچ گاه دوباره، هیچ نوع دولت اسلامی، در ایران آینده برقرار شود.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

12 شهریور 1383

Sept 2, 2004

این نوشته بخشی از فصل دوازدهم ویرایش جدید کتاب ایران آینده نگر است

<http://www.gandchi.com/500-FuturistIran.htm>

مقالات تئوريك

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات